Sequéncia

64

63

62

61

60

59

58

57

56

Licitacao

DISPENSA n®
008/2025

DISPENSA n®
007/2025

DISPENSA n®
006/2025

INEXIGIBILIDADE n®

003/2025

DISPENSA n°
005/2025

DISPENSA n®
004/2025

DISPENSA n°
003/2025

INEXIGIBILIDADE n®

002/2025

INEXIGIBILIDADE n?

001/2025

N¢2/Ano Modalidade

008/2025 DISPENSA

007/2025 DISPENSA

006/2025 DISPENSA

003/2025 INEXIGIBILIDADE

005/2025 DISPENSA

004/2025 DISPENSA

003/2025 DISPENSA

002/2025 INEXIGIBILIDADE

001/2025 INEXIGIBILIDADE

Tipo Licit.

Menor Preco

Menor Preco
Global

Menor Preco Por

Item

Melhor Precgo

Menor Preco
Global

Menor Preco
Global

Menor Preco

Melhor Preco

Melhor Precgo

Data

Objeto Abertura
Contratacao de
empresa 29/10/2025
especializada na
prestacao...

Contratacao de
pessoa juridica para a 04/07/2025
prestacao de...

Contratacao de
empresa
especializada no
fornecimen...

Contratacao de
pessoa juridica para a 03/04/2025
prestacao de...

Contratacao de
empresa
especializada na
prestacao...

Contratacao de
empresa
especializada na
prestacao...

Contratacao de
empresa
especializada na
prestacgao...

Contratacao direta de
pessoa juridica para a 31/01/2025
prest...

Contratacao direta de
pessoa juridica para a 14/01/2025
prest...

09/06/2025

11/04/2025

11/04/2025

10/04/2025

Situacao

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Concluida

Homologada

Homologada

Valor

60.550,56

59.950,00

56.465,00

120.000,00

45.600,00

62.400,00

34.800,00

120.000,00

96.000,00



Sequéncia

55

54

53

52

o1

50

49

48

47

Licitacao

DISPENSA n®
002/2025

DISPENSA n®
001/2025

DISPENSA n®
007/2024

DISPENSA n®
008/2024

DISPENSA n®
006/2024

Dispensa de
Licitagdo n®
005/2024

Dispensa de
Licitagdo n®
004/2024

Inexigibilidade de
Licitagdo n®
001/2024

Dispensa de
Licitagdo n®
003/2024

N¢2/Ano Modalidade

002/2025 DISPENSA

001/2025 DISPENSA

007/2024 DISPENSA

008/2024 DISPENSA

006/2024 DISPENSA

005/2024 DISPENSA

004/2024 DISPENSA

001/2024 INEXIGIBILIDADE

003/2024 DISPENSA

Tipo Licit.

Maior Desconto

Percentual

Menor Preco Por

Item

Menor Preco

Global

Menor Preco

Global

Menor Preco Por

Item

Menor Preco

Global

Maior Desconto

Percentual

Singularidade
dos servicos e

notoria

especializacao.

Menor Precgo

Objeto Data

Contratacao de
empresa
especializada no
fornecimen...

CONTRATACAO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA
PARA O FORNEC...

Contratacao de
empresa
especializada para a
execug...

Contratacao de
empresa para locagao 15/10/2024
de software de...

Contratacao de
empresa para
realizagao de
Servigo...

Contratacao de
empresa para
prestacdo de servico
d...

Aquisicao de
combustivel na
bomba.

14/03/2025

14/02/2025

27/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

08/05/2024

Contratacao direta de
pessoa juridica para a 07/05/2024
prest...

AQUISICAO DE
MATERIAIS DE
EXPEDIENTE

08/05/2024

Abertura

Situacao

Em
Andamento

Homologada

Revogada

Revogada

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

32.950,00

51.145,60

54.991,62

57.500,00

54.290,00

35.988,00

23.329,00

84.000,00

48.013,35



Sequéncia

46

45

40

39

38

37

35

34

33

Licitacao

Dispensa de
Licitagdo n®
002/2024

Dispensa de
Licitagdo n®
001/2024

Dispensa de
Licitagdo n®
004/2023

Dispensa de
Licitacao n?
003/2023

Pregao Presencial
011/2023

Dispensa de
Licitagdo n®
002/2023

Pregao Presencial
010/2023

Pregao Presencial
009/2023

Pregao Presencial
008/2023

N¢2/Ano

002/2024 DISPENSA

001/2024 DISPENSA

004/2023 DISPENSA

003/2023 DISPENSA

PREGAO

01172023 PRESENCIAL

002/2023 DISPENSA

PREGAO

010/2023 prESENCIAL

PREGAO

009/2023 prESENCIAL

PREGAO

008/2023 PRESENCIAL

Modalidade

Tipo Licit.

Menor Preco

Menor Preco

Menor Precgo

Menor Preco

Menor Preco
Global

Menor Preco

Maior Desconto
Percentual

Menor prego por
item

Menor preco
Global

Objeto

AQUISICAO DE
MATERIAIS DE
LIMPEZA E

ASSESSORIOS

AQUISICAO DE
GENEROS
ALIMENTICIOS

AQUISICAO DE
MATERIAIS
PERMANENTES
(MOVEIS PARA ES...

AQUISICAO DE
MATERIAIS
PERMANENTES

PARA ATENDER AS...

Contratacao de
agéncia de
propaganda e
publicidade...

Contratacao de
empresa
especializada para a
reform...

Aquisicao de
combustivel na
bomba.

Aquisicao de material
permanente.
Prestacao de servigo

de transporte com
motorista.

Data

Abertura

08/05/2024

08/05/2024

21/12/2023

21/12/2023

20/12/2023

12/12/2023

28/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

50.617,50

51.403,80

17.400,00

17.445,00

118.600,00

109.978,68

22.755,00

77.653,48

137.800,00



Sequéncia

32

31

30

29

28

27

26

25

24

Licitacao

Dispensa de
Licitacao 001/2023

Pregao Presencial
007/2023

Pregao Presencial
006/2023

Pregao Presencial
005/2023

Pregao Presencial
004/2023

Pregao Presencial
003/2023

Pregao Presencial
001/2023

Pregao Presencial
002/2023

PREGAO
PRESENCIAL N¢
002/2020

N¢2/Ano

001/2023 DISPENSA

PREGAO

007/2023 PRESENCIAL

PREGAO

006/2023 PRESENCIAL

PREGAO

005/2023 PRESENCIAL

PREGAO

004/2023 pRESENCIAL

PREGAO

003/2023 pRrESENCIAL

PREGAO

00172023 PRESENCIAL

PREGAO

002/2023 ppESENCIAL

PREGAO

002/2020 PRESENCIAL

Modalidade

Tipo Licit.

Dispensa de
Licitacao

Menor preco
Global

Menor prego por
item

Menor Preco por
Item

Menor Preco por
[tem

Menor Preco por
[tem

Menor Preco por
[tem

Menor Preco por
[tem

Menor Precgo

Objeto

AQUISICAO DE
CADEIRAS TIPO
PRESIDENTE PARA
ATENDER...

contratacao de
empresa para
prestacao de servico
d...

Aquisicao de
combustivel na
bomba.

Aquisicao de
materiais de
expediente.
Aquisicao de
materiais de limpeza
e assessorios.
Aquisicao de géneros
alimenticios.
Contratacao de
empresa para
prestagao de
SEervicos...

Aquisicao de
motocicleta para
atender as
necessida...

O objeto da presente

Data
Abertura

28/02/2023

03/03/2023

03/03/2023

08/02/2023

06/02/2023

03/02/2023

03/02/2023

08/02/2023

licitagdo é a aquisicao 31/01/2020

de ma...

Situacao

Concluida

Concluida

Deserta

Concluida

Concluida

Em
Andamento

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

17.490,00

23.700,00

20.459,00

47.045,22

53.381,33

36.953,62

109.600,00

22.526,67

85.475,14



Sequéncia

23

22

21

20

19

18

17

16

15

Licitacao

Inexigibilidade n®
001/2022

Dispensa n?
002/2022

Pregao Presencial n?
005/2022

Pregao Presencial n?
004/2022

Pregao Presencial n°
003/2022

Pregao Presencial n°
002/2022

Pregao Presencial n°
001/2022

Dispensa n?
001/2022

Tomada de Preco
001/2021

N¢2/Ano Modalidade

001/2022 INEXIGIBILIDADE

002/2022 DISPENSA

PREGAO

005/2022 prESENCIAL

PREGAO

00472022 PRESENCIAL

PREGAO

003/2022 PRESENCIAL

PREGAO

002/2022 PRESENCIAL

PREGAO

001/2022 prESENCIAL

001/2022 DISPENSA

TOMADA DE

00172021 PRECO

Tipo Licit.

Inexigibilidade
de Licitacao

Dispensa de
Licitacao

Menor Preco por
[tem

Menor Preco
Global

Menor Preco por
Item

Menor Preco por
[tem

Menor Preco por
[tem

Dispensa de
Licitagao

Menor preco
global

Objeto

AQUISICAO DE
CESSAO DE USO DE
SOFTWARE DE
APLICATI...

Aquisicao de

Data
Abertura

12/05/2022

equipamentos de som 14/07/2022

para atender as n...
Aquisicao de
materiais de
expediente.

Prestacao de servigo
de transporte com
motorista

Aquisicao de géneros
alimenticios
Aquisicao de
materiais de limpeza
e assessorios
Aquisicao de
materiais de
expediente
Aquisicao de moveis
planejados para
atender as nec...

Contratacao de
empresa para
prestacao de
SEervicos...

20/07/2022
as 08:30 hs

29.04.2022
as 08:30 hs

25.03.2022
as 08:30 hs

24.03.2022
as 10:30 hs

23.03.2022
as 08:30 hs

07/02/2022

24 de
novembro de
2021

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Em
Andamento

Valor

R$ 78.697,00

R$ 17.000,00

R$ 40.409,97

R$ 79.500,00

R$ 19.521,26

R$ 36.458,66

R$ 40.309,97

R$ 17.250,00

R$ 50.428,24



Data

~ . 3 3 ~ g . 3 . . . . ~
Sequéncia Licitacao N¢/Ano Modalidade Tipo Licit. Objeto Abertura Situacao Valor
. . Nao houve
Nao houve Adesao "
ata SRP até o Ad,esao ata SRP Nao houve Adesao
momento, ou X ate o momento, ata SRP até o
14 " .~ 01/2023 ADESAO ATA - SRP ou processo de 30/12/2023 Fracassada 0,00
processo de licitacao licitacs momento, ou
icitacao que
que Resultou Resultou process...
FRACASSADA FRACASSADA
- 0 contratacao de
13 Inexigibilidade n 001/2021 INEXIGIBILIDADE MENOR PRECO pessoa juridica para a 18/04/2024  Concluida R$ 52.000,00
001/2021 GLOBAL o
prestacao de...
. . ~ aquisicao de
Pregao Presencial n® PREGAO Menor Preco por M . 12 de margo ,
11 003/2021 03/2021 PRESENCIAL Item mater1a1§ de limpeza de 2021 Concluida R$ 59.094,77
e assessorios.
. . ~ aquisicao de
Pregao Presencial n? PREGAO Menor Preco por iy 16 de margo ,
10 002/2021 02/2021 PRESENCIAL Item mater}als de de 2021 Concluida R$ 37.169,33
expediente
i contratacao de
Pregao Presencial n® PREGAO MENOR PRECO empresa ,
J 001/2021 0172021 pRESENCIAL GLOBAL especializada para 1 /03/2021  Concluida RS 38.400,00
realizar...
i Aquisicao de
Pregao Presencial n? PREGAO Equipamentos de ,
8 003/2020 003/2020 PRESENCIAL Menor Preco Informatica e 31/01/2020 Concluida R$53.616,64
Eletrod...
i Contratacao de
Pregao Presencial n? PREGAO MENOR PRECO empresa ,
7 001/2020 00172620 PRESENCIAL GLOBAL especializada para 31/01/2020  Concluida R$38.400,00
realizar...
Dispensa ne prestagao de servigos
6 D 02/2019 DISPENSA Menor Precgo de pintura e reparos 08/07/2019  Concluida R$14.429,20

002/2019 no préd...



Data

A e 0 . C . .
Sequéncia Licitagao N2/Ano Modalidade Tipo Licit. Objeto Abertura

Situacao Valor

fornecimento dos

Dispensa n? servigos de ,
5 001/2019 01/2019 DISPENSA Menor Preco provimento de 08/03/2019 Concluida R$8.000,000
acesso...
i Contratacao de 29 DE
Pregao Eletronico n? PREGAO empresa para ,
4 001/2019 01/2019 PRESENCIAL Menor Precgo fornecimento de g]‘EEVzEOPi]SIRO Concluida R$64.254,63
Servic...
i Contratacao de 19 DE
Pregao Presencial n? PREGAO Menor Preco por empresa para ,
3 001/2018 0172018 pRESENCIAL Lote fornecimentode o 0 PF Concluida  R$49.333,30
Servig...
) Contratacao de 06 DE
Pregao Eletronico n? PREGAO empresa para ,
2 004/2017 04/2017 PRESENCIAL Menor Preco mamutencio de g];\g]i()l}glRO Concluida R$13.750,00
servidor...
. . ~ contratacao de 03 DE
Pregao Presencial n? PREGAO . .
1 002/2017 02/2017 PRESENCIAL Menor Preco empresa comercial FEVEREIRO Concluida R$16.027,00

para locagao de s...  DE 2017



