

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipo Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
67	DISPENSA nº 003/2026	003/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	16/01/2026	Em Andamento	57.028,20
66	DISPENSA nº 002/2026	002/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	16/01/2026	Em Andamento	57.212,40
65	DISPENSA nº 001/2026	001/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	16/01/2026	Em Andamento	56.047,00
64	DISPENSA nº 008/2025	008/2025	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada na prestação...	29/10/2025	Homologada	60.550,56
63	DISPENSA nº 007/2025	007/2025	DISPENSA	Menor Preço Global	Contratação de pessoa jurídica para a prestação de...	04/07/2025	Homologada	59.950,00
62	DISPENSA nº 006/2025	006/2025	DISPENSA	Menor Preço Por Item	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	09/06/2025	Homologada	56.465,00
61	INEXIGIBILIDADE nº 003/2025	003/2025	INEXIGIBILIDADE	Melhor Preço	Contratação de pessoa jurídica para a prestação de...	03/04/2025	Homologada	120.000,00
60	DISPENSA nº 005/2025	005/2025	DISPENSA	Menor Preço Global	Contratação de empresa especializada na prestação...	11/04/2025	Homologada	45.600,00

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipo Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
59	DISPENSA nº 004/2025	004/2025 DISPENSA		Menor Preço Global	Contratação de empresa especializada na prestação...	11/04/2025	Homologada	62.400,00
58	DISPENSA nº 003/2025	003/2025 DISPENSA		Menor Preço	Contratação de empresa especializada na prestação...	10/04/2025	Concluída	34.800,00
57	INEXIGIBILIDADE nº 002/2025	002/2025 INEXIGIBILIDADE		Melhor Preço	Contratação direta de pessoa jurídica para a prest...	31/01/2025	Homologada	120.000,00
56	INEXIGIBILIDADE nº 001/2025	001/2025 INEXIGIBILIDADE		Melhor Preço	Contratação direta de pessoa jurídica para a prest...	14/01/2025	Homologada	96.000,00
55	DISPENSA nº 002/2025	002/2025 DISPENSA		Maior Desconto Percentual	Contratação de empresa especializada no fornecimen...	14/03/2025	Em Andamento	32.950,00
54	DISPENSA nº 001/2025	001/2025 DISPENSA		Menor Preço Por Item	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNEC...	14/02/2025	Homologada	51.145,60
53	DISPENSA nº 007/2024	007/2024 DISPENSA		Menor Preço Global	Contratação de empresa especializada para a execuç...	27/12/2024	Revogada	54.991,62
52	DISPENSA nº 008/2024	008/2024 DISPENSA		Menor Preço Global	Contratação de empresa para locação de software de...	15/10/2024	Revogada	57.500,00
51	DISPENSA nº 006/2024	006/2024 DISPENSA		Menor Preço Por Item	Contratação de empresa para realização de serviço...	18/12/2024	Concluída	54.290,00

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipo Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
50	Dispensa de Licitação nº 005/2024	005/2024	DISPENSA	Menor Preço Global	Contratação de empresa para prestação de serviço d...	18/12/2024	Concluída	35.988,00
49	Dispensa de Licitação nº 004/2024	004/2024	DISPENSA	Maior Desconto Percentual	Aquisição de combustível na bomba.	08/05/2024	Concluída	23.329,00
48	Inexigibilidade de Licitação nº 001/2024	001/2024	INEXIGIBILIDADE	Singularidade dos serviços e notória especialização.	Contratação direta de pessoa jurídica para a prest...	07/05/2024	Concluída	84.000,00
47	Dispensa de Licitação nº 003/2024	003/2024	DISPENSA	Menor Preço	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE	08/05/2024	Concluída	48.013,35
46	Dispensa de Licitação nº 002/2024	002/2024	DISPENSA	Menor Preço	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E ASSESSÓRIOS	08/05/2024	Concluída	50.617,50
45	Dispensa de Licitação nº 001/2024	001/2024	DISPENSA	Menor Preço	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	08/05/2024	Concluída	51.403,80
40	Dispensa de Licitação nº 004/2023	004/2023	DISPENSA	Menor Preço	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MÓVEIS PARA ES...	21/12/2023	Concluída	17.400,00
39	Dispensa de Licitação nº 003/2023	003/2023	DISPENSA	Menor Preço	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS...	21/12/2023	Concluída	17.445,00
38	Pregão Presencial 011/2023	011/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço Global	Contratação de agência de propaganda e publicidade...	20/12/2023	Concluída	118.600,00

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Año</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipos Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
37	Dispensa de Licitação nº 002/2023	002/2023	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para a reforma...	12/12/2023	Concluída	109.978,68
35	Pregão Presencial 010/2023	010/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Maior Desconto Percentual	Aquisição de combustível na bomba.	28/03/2023	Concluída	22.755,00
34	Pregão Presencial 009/2023	009/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor preço por item	Aquisição de material permanente.	16/03/2023	Concluída	77.653,48
33	Pregão Presencial 008/2023	008/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor preço Global	Prestação de serviço de transporte com motorista.	16/03/2023	Concluída	137.800,00
32	Dispensa de Licitação 001/2023	001/2023	DISPENSA	Dispensa de Licitação	AQUISIÇÃO DE CADEIRAS TIPO PRESIDENTE PARA ATENDER...	28/02/2023	Concluída	17.490,00
31	Pregão Presencial 007/2023	007/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor preço Global	contratação de empresa para prestação de serviço d...	03/03/2023	Concluída	23.700,00
30	Pregão Presencial 006/2023	006/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor preço por item	Aquisição de combustível na bomba.	03/03/2023	Deserta	20.459,00
29	Pregão Presencial 005/2023	005/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Aquisição de materiais de expediente.	08/02/2023	Concluída	47.045,22
28	Pregão Presencial 004/2023	004/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Aquisição de materiais de limpeza e assessorios.	06/02/2023	Concluída	53.381,33
27	Pregão Presencial 003/2023	003/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Aquisição de gêneros alimentícios.	03/02/2023	Em Andamento	36.953,62

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipos Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
26	Pregão Presencial 001/2023	001/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Contratação de empresa para prestação de serviços...	03/02/2023	Concluída	109.600,00
25	Pregão Presencial 002/2023	002/2023	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Aquisição de motocicleta para atender as necessida...	08/02/2023	Concluída	22.526,67
24	PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020	002/2020	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço	O objeto da presente licitação é a aquisição de ma...	31/01/2020	Concluída	85.475,14
23	Inexigibilidade nº 001/2022	001/2022	INEXIGIBILIDADE	Inexigibilidade de Licitação	AQUISIÇÃO DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE DE APLICATI...	12/05/2022	Concluída	R\$ 78.697,00
22	Dispensa nº 002/2022	002/2022	DISPENSA	Dispensa de Licitação	Aquisição de equipamentos de som para atender as n...	14/07/2022	Concluída	R\$ 17.000,00
21	Pregão Presencial nº 005/2022	005/2022	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Aquisição de materiais de expediente.	20/07/2022 às 08:30 hs	Concluída	R\$ 40.409,97
20	Pregão Presencial nº 004/2022	004/2022	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço Global	Prestação de serviço de transporte com motorista	29.04.2022 às 08:30 hs	Concluída	R\$ 79.500,00
19	Pregão Presencial nº 003/2022	003/2022	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Aquisição de gêneros alimentícios	25.03.2022 às 08:30 hs	Concluída	R\$ 19.521,26
18	Pregão Presencial nº 002/2022	002/2022	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Aquisição de materiais de limpeza e assessórios	24.03.2022 às 10:30 hs	Concluída	R\$ 36.458,66
17	Pregão Presencial nº 001/2022	001/2022	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	Aquisição de materiais de expediente	23.03.2022 às 08:30 hs	Concluída	R\$ 40.309,97

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Año</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipos Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
16	Dispensa nº 001/2022	001/2022	DISPENSA	Dispensa de Licitação	Aquisição de móveis planejados para atender as nec...	07/02/2022	Concluída	R\$ 17.250,00
15	Tomada de Preço 001/2021	001/2021	TOMADA DE PREÇO	Menor preço global	Contratação de empresa para prestação de serviços...	24 de novembro de 2021	Em Andamento	R\$ 50.428,24
14	Não houve Adesão ata SRP até o momento, ou processo de licitação que Resultou FRACASSADA	01/2023	ADESÃO ATA - SRP	Não houve Adesão ata SRP até o momento, ou processo de licitação que Resultou FRACASSADA	Não houve Adesão ata SRP até o momento, ou processo...	30/12/2023	Fracassada	0,00
13	Inexigibilidade nº 001/2021	001/2021	INEXIGIBILIDADE	MENOR PREÇO GLOBAL	contratação de pessoa jurídica para a prestação de...	18/04/2024	Concluída	R\$ 52.000,00
11	Pregão Presencial nº 003/2021	03/2021	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	aquisição de materiais de limpeza e assessórios.	12 de março de 2021	Concluída	R\$ 59.094,77
10	Pregão Presencial nº 002/2021	02/2021	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	aquisição de materiais de expediente	16 de março de 2021	Concluída	R\$ 37.169,33
9	Pregão Presencial nº 001/2021	01/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO GLOBAL	contratação de empresa especializada para realizar...	11/03/2021	Concluída	R\$ 38.400,00
8	Pregão Presencial nº 003/2020	003/2020	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço	Aquisição de Equipamentos de Informática e Eletrod...	31/01/2020	Concluída	R\$ 53.616,64

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Año</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipos Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
7	Pregão Presencial nº 001/2020	001/2020	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO GLOBAL	Contratação de empresa especializada para realizar...	31/01/2020	Concluída	R\$38.400,00
6	Dispensa nº 002/2019	02/2019	DISPENSA	Menor Preço	prestação de serviços de pintura e reparos no préd...	08/07/2019	Concluída	R\$14.429,20
5	Dispensa nº 001/2019	01/2019	DISPENSA	Menor Preço	fornecimento dos serviços de provimento de acesso...	08/03/2019	Concluída	R\$8.000,000
4	Pregão Eletrônico nº 001/2019	01/2019	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço	Contratação de empresa para fornecimento de serviç...	22 DE FEVEREIRO DE 2019	Concluída	R\$64.254,63
3	Pregão Presencial nº 001/2018	01/2018	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Lote	Contratação de empresa para fornecimento de serviç...	19 DE MARÇO DE 2018	Concluída	R\$49.333,30
2	Pregão Eletrônico nº 004/2017	04/2017	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço	Contratação de empresa para manutenção de servidor...	06 DE FEVEREIRO DE 2017	Concluída	R\$13.750,00
1	Pregão Presencial nº 002/2017	02/2017	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço	contratação de empresa comercial para locação de s...	03 DE FEVEREIRO DE 2017	Concluída	R\$16.027,00